
Repubblica Italiana 

CITTÁ DI MAZARA DEL VALLO 
C.F.: 82001410818 P.IVA: 0257580811

www.comune.mazaradelvallo.tp.it
-----===oOo===----- 

III  SETTORE - SERVIZI ALLA CITTÀ E AL TERRITORIO 
Servizio Pianificazione Urbanistica 

Ufficio Pianificazione 

Variante Urbanistica del lotto di terreno sito in Mazara del Vallo, Via G. 
Bessarione angolo Via Filippo Basile, Foglio di mappa 171 particelle nn. 2760, 
2756, 2758, 2744, 2364 da Viabilità di progetto del P.R.G. vigente, attualmente 
zona bianca per effetto della decadenza dei vincoli, a zona F3 (Verde di 
quartiere, Giardini pubblici) e a Viabilità esistente . 
Sentenza T.A.R.S.Sezione Terza n. 895/2020 
Ditta proprietaria: Ballatore Caterina 

Cartografie 
Planimetria di zona – Scala 1:10.000 (C.T.R.) 

Ortofoto C.T.R. – Scala 1:2.000 
Stralcio Catastale – Scala 1:2.000 
Stralcio Catastale – Scala 1:500 

Stralcio P.R.G. Stato di fatto – Scala 1:5.000 
Stralcio P.R.G. Stato di fatto – Scala 1:2.000 

Stralcio P.R.G. Variante – Scala 1:5.000 
Stralcio P.R.G. Variante – Scala 1:2.000 

Stralcio piano paesaggistico – Scala 1:10.000 
Stralcio piano paesaggistico – Scala 1:1.000 

Stralcio carta dei vincoli di piano – Scala 1:25.000 

IL Responsabile del Servizio 
(Geom. Vito Giacalone) 

Visto: Il Commissario ad Acta 
(Arch. Roberto Brocato) 

Mazara del Vallo, 

http://www.comune.mazaradelvallo.tp.it/


9.8

25.8

22.1
14.4

18.5

18.4

17.9

13.7

12.6

11.5

10.210.4
10.6

10.6

14.1

10.8

11.0
14.8

17.1

15.8

8.2

8.2

1.2

0.8

7.9

6.5

4.6

14.2

14.7

4.1

4.2

7.5

8.1

5.2

4.1

3.8

3.6

0.9

2.2

4.6

8.4

2.7

2.6

0.9

8.1

6.1

6.5

3.0

0.9

1.1

1.0

2.9

4.8

5.2

7.4

6.0

3.7

1.1

3.8

6.5

3.4

0.8

1.1

2.1

1.2

5.0

C  O  N  T  R  A  D  A     M  I  R  A  G  L  I  A  N  O

C.MARRONE

TRC.FARINA

C.BALS

BIVIO
MIRAGLIANO

MAZARA
DEL

VALLO

LUNGOMARE

FATA

MORGANA

S P I A G G I A

D I

T
 
O
 
N
 
N
 
A
 
R
 
E
 
L
 
L
 
A

V

V
IA

MONSIGNOR

C

F
A
N
N
I

M
A
R
IO

V
IA

COMUNEO

B
E
N
N
A

C
O
M
U
N
A
L
E

STRADA

BANNA
TONNARELLA

Planimetria di zona ‐ Scala 1:10.000



Ortofoto C.T.R. ‐ Scala 1:2.000
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Stralcio Catastale ‐ Scala 1:2.000
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Stralcio Catastale ‐ Scala 1:500
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Stralcio P.R.G. ‐ Stato di fatto ‐ Scala 1:5.000
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PLegenda

Variante

Lotto

Z.T.O. B5

Z.T.O. C6

Z.T.O. F1

Z.T.O. F3

Parcheggio

Viabilità esistente

Viabilità di progetto

Stralcio P.R.G. ‐ Stato di fatto ‐ Scala 1:2.000
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Stralcio P.R.G. ‐ Variante ‐ Scala 1:5.000
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Stralcio P.R.G. ‐ Variante ‐ Scala 1:2.000

Legenda

Variante

Lotto

Z.T.O. B5

Z.T.O. C6

Z.T.O. F1

Z.T.O. F3

Parcheggio

Viabilità esistente

Viabilità di progetto



Legenda

Lotto_CTR

Paesaggi locali

contesti

regimi normativi

LIV_TUTELA

livello di tutela 1

livello di tutela 2

livello di tutela 3

Aree di recupero

Stralcio Piano Paesaggistico ‐ Scala 1:10.000



Legenda

Lotto_CTR

Z.T.O. F3

Paesaggi locali

contesti

regimi normativi

LIV_TUTELA

livello di tutela 1

livello di tutela 2

livello di tutela 3

Aree di recupero

Stralcio Piano Paesaggistico ‐ Scala 1:1.000



Area oggetto di variante

Stralcio carta dei vincoli di piano ‐ Scala 1:25.000

Legenda

Zona sottoposta a vincolo di cui alla L1497/1939

Zona sottoposta a vincoli di cui alla L.431/85

Fascia di rispetto art.15 lett.a LR78/1976

Aree vincolate ai sensi del T.U. della Caccia

Area di danno dell'inviluppo geometrico Ultragas
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